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Partenaire de vos métiers

Vis agglo TF Pozidriv zingué blanc - Filetage partiel

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
Q03667 670188
Q03671 670221
Q03672 670230
Q03679 670312
Q03681 670315
Q03682 670319
Q03686 670413
Q03687 670415

Diam.

4 mm

4 mm

4 mm

4,5 mm

4,5 mm

4,5 mm

5mm

5mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Téte double cone : meilleure résistance 3 la rupture.

Famille : Vis
Empreinte : Pozidriv
Matiere : Zinc
Coloris : Blanc
Filetage : Partiel
Forme : Fraisé

Long. Cond. Prix
20 mm 300 13,06€ HT
45mm 300 22,36€ HT
70 mm 200 28,61€ HT
45 mm 200 19,56€ HT
50 mm 200 21,36€ HT
60 mm 200 26,01€ HT
40 mm 200 21,01€ HT

45mm 200 23,16€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

fischer =
Prix catalogue
A partir de
13,06€ HT

SCANNEZ-MOI
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Partenaire de vos métiers

Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam.
Q03695 670407 5mm
Q03697 670519 6 mm
Q03699 670525 6 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Long.

100 mm

60 mm

80 mm

Cond.

100

100

100

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 0327721296

Prix

30,36€ HT

21,61€ HT

28,36€ HT
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